

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์สามวัย อบต.สุวรรณคาม บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขปขนาดกว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๑๑.๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๘.๔๔ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบที่ อบต.สุวรรณคามกำหนด เลขที่ ๑๘/๒๕๖๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ปร. ๔ (ก)
- ๖.๒ ปร. ๕ (ก)
- ๖.๓
- ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางสาวดวงฤดี ราชคำ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสุดใจ วงศ์สาย | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสหวัช โถชาลี | กรรมการ |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุดใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสหวัช โถชาลี)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

☐ ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร

☐ ประเภท ประเภทงานอาคาร

☐ ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์สามวัย อบต.สุวรรณคาม

☐ สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอบต.สุวรรณคาม หมู่ที่ 1 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

☐ หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง อบต.สุวรรณคาม

☐ กำหนดราคา เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	381,160.11	1.3074	498,328.72	Factor F..พื้นที่ซุก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....
					เงินประกันผลงานหัก.....
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			498,328.72	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			498,000	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตใจ วงศ์สาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสทวิช โกลาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง
เพื่อการอุปถัมภ์
พระสงฆ์ 1 ตำบล
วัดสุทธจินดา
จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.สุวรรณภูมิ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 2562

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุร.4 (ก)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 เตรียมพื้นที่หรือหลังคาและโครงสร้างคาเดิม	1	มร.			900	900	900	
	1.1.2 งานถมดิน	50	ลบ.ม.	50	2,500	10	500	3,000.00	
	1.1.3 งานชุดดินฐานรากและถล่มคั่น	4	ลบ.ม.		-	100	400	400.00	
	1.1.4 ทราयरอกกันหลุมและรองพื้น	0.13	ลบ.ม.	450	59	90	12	70.20	
	1.1.5 คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	0.1	ลบ.ม.	1,400	140	298	30	169.80	
	1.1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	24	ตร.ม.		-	130	3,120	3,120.00	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ	12	ลบ.ฟ.	500	6,000		-	6,000.00	
	- ไม้คร่า	5	ลบ.ฟ.	400	2,000		-	2,000.00	
	- ไม้ค้ำยัน	5		400	2,000		-	2,000.00	
	- ตะปู	5	ก.ก.	34.27	171		-	171.35	
	1.1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 6 mm.	22.200	ก.ก.	20.349	452	4.10	91	542.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย SD 30 12 mm.	88.800	ก.ก.	19.889	1,766	3.30	293	2,059.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย SD 30 16 mm.	111.230	ก.ก.	20.047	2,230	3.30	367	2,596.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	5	ก.ก.	24.930	125			124.65	
	1.1.8 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.5	ลบ.ม.	1,850	8,325	306	1,377	9,702.00	
	1.1.9 งานพื้น				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	12.2	ลบ.ม.	1,850	22,570	306	3,733	26,303.20	
	- ตะแกรง wire mesh	122	ตร.ม.	25	3,050	5	610	3,660.00	
	1.1.10 งานโครงสร้างคานเหล็ก				-		-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเส้นสูตร.4 (ก)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	1.2.5 งานตกแต่งพื้น								
พ1	- พื้นผิวปูกระเบื้องยาง 30x30 ซม.หนา 2.0 มม.	50	ตร.ม.	172	8,600	50	2,500	11,100.00	
พ2	- พื้นผิวกระเบื้องเคลือบ 12x12" (ชนิดกันลื่น)	3	ตร.ม.	315	945	158	474	1,419.00	
พ3	- พื้นทำผิวขัดเรียบ	23	ตร.ม.	95	2,185	61	1,403	3,588.00	
	- บัวเชิงผนังเพ็บบอร์ซีเมนต์ หนา 12 มม. กว้าง 4"	30	ม.	45	1,350	50	1,500	2,850.00	
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบาย				-		-		
	- งานประตู ป1	1	ชุด	12,000	14,650		-	14,650.00	
	- งานประตู ป2	1	ชุด	3,500	3,500		-	3,500.00	
	- งานประตู ป3	1	ชุด	2,500	2,500			2,500.00	
	- งานประตู ป4	1	ชุด	2,000	2,000			2,000.00	
	- หน้าต่าง น1	5	ชุด	3,500	17,500			17,500.00	
	1.2.7 งานทาสี				-		-		
	- สีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดทาภายใน	110	ตร.ม.	35	3,850	35	3,850	7,700.00	
	- สีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดทาภายนอก	120	ตร.ม.	38	4,560	35	4,200	8,760.00	
	1.2.7 งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				-		-		
	- ล้างนั่งราบบ ราดน้ำ	1		2,900	2,900	400	400	3,300.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1		2,300	2,300	400	400	2,700.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมสายและอุปกรณ์ (ไม่รวมวาล์ว)	1		300	300	70	70	370.00	
	- กระบอกอย่างดี หนา 5 มม.	1		180	180	70	70	250.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1		125	125	25	25	150.00	
	- ฝาตะแกรงน้ำทิ้ง ชนิดดักกลิ่น	1		150	150	75	75	225.00	
	- STOP VALE	3		80	240	35	105	345.00	
	- ค่าแรงเดินท่อประปา	2		600	1,200		-	1,200.00	

[illegible]

[illegible]